
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 квітня 2020 року м. Кривий Ріг № 154

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 19 люто-
го 2020 року № 72 «Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслі-
док воєнних дій та збройних конфліктів, ***, ***, та ***»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 20. 03. 2020№ 02.2-35/875 «Про внесення змін до рішення виконкому
районної у місті ради від 19 лютого 2020 року № 72 «Про надання статусу
дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, ***,
***, та ***»», керуючись пунктами 5, 10 Постанови Кабінету Міністрів України
від 05 квітня 2017 року № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу
дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів»,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 19
лютого 2020 року № 72 «Про надання статусу дитини, яка постраждала
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, ***, ***, та ***», виклавши
перший абзац констатуючої частини у такій редакції: «- відповідно до довідок
про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи гр. *** разом зі своїми
підопічними: *** (свідоцтво про народження ***, актовий запис від 22 січня
2007 року № 126, зареєстрований міським відділом реєстрації актів цивільного
стану Горлівського міського управління юстиції Донецької області), ***
(свідоцтво про народження ***, актовий запис від 21 січня 2009 року № 55,
зареєстрований міським відділом реєстрації актів цивільного стану
Горлівського міського управління юстиції Донецької області), *** (свідоцтво
про народження ***, актовий запис від 17 липня 2013 року № 608,
зареєстрований міським відділом реєстрації актів цивільного стану
реєстраційної служби Горлівського міського управління юстиції у Донецькій
області) у 2014 році перемістилися з тимчасово окупованої території, де вони
проживали за адресою: ***».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворот-
нього.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


